PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ      188.380,92 € 

Els preus s’han obtingut a partir dels jornals, transports i maquinària actuals. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de: 

CENT TRENTA MIL VUIT-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (130.829,17 €). 

Que representa un pressupost per d’execució contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

CENT CINQUANTA-CINC MIL SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS 

(155.686,71 €). 

El pressupost general de licitació total de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de:

[...]

Inclou treballs de connexions a caixes existents.

3,68 €

(TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 FHM11F3P u Fabricació i instal·lació de columna de suport d'enllumenat, segons plànol de detall, instal·lat
a façana.Iclou retirada de suport existent

314,10 €

(TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-12 FHM11J2R u Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, coronament
sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de
formigó

350,99 €

(TRES-CENTS CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

[...]

columna fabricada en fosa, amb imprimació antioxidant i acabat en color negre mat. Terminal
femella ¾” GAS, de 3'20m d'alçada, fixada sobre fonament existent amb tac químic D=16mm,
Incloent desmuntatge i retirada de columna existent amb càrrega a camió i transport a
instal·lació autoritzada de gestió de residus.

546,05 €

(CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-15 FHM1U0RP u Desmuntage, trasllat i instal·lació de columna d'enllumenat tipus nikolson de 3'6m d'alçada,
fixada sobre fonament existent amb tac químic D=16mm, Incloent desmuntatge i retirada de
columna existent amb càrrega a camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de
residus.

159,03 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-16 FHM26701 u Braç a paret per suport de lluminaria clàssica, model IRVI71P de Benito o equivalent, fabricat
en fosa, acabat negre RAL 9005. Fixació Top mitjançant ràcor de 3/4´´, de llargària 0'70m,
fixat amb platina i cargols, Incloent desmuntatge i retirada de braç existent amb càrrega a
camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus.

149,64 €

(CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 FHM2670P u Desmuntage, trasllat i instal·lació de braç a paret, fixat amb platina i cargols. 85,99 €

(VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-18 FHN63PA2 u Subministrament i instal·lació de punt de llum en columna o bàcul, amb lluminària ambiental

[...]

protector de sobretensions (10kA,10kV). 9005 Texturat (905T). Fixat a bàcul o
columna.Incosos accessoris necessaris de fixació entre lluminària i suport inclosos
adaptadors. Inclòs el desmuntatge i retirada de la llumenera existent. Connectat i en
funcionament.

353,63 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-19 FHN63PA7 u Subministrament i instal·lació de punt de llum en columna o bàcul, amb lluminària vial LED
per a exterior, model Urbalite mida S de Carandini o equivalent, amb armadura de fosa
injectada d'alumini EN AC-44100 i tancament de vidre temperat de 5mm.

[...]

Amb protector de sobretensions (10kA,10kV). Lluminària grisa RAL 9006
Brillant (906B). Incosos accessoris necessaris de fixació entre lluminària i suport inclosos
adaptadors. Inclòs el desmuntatge i retirada de la llumenera existent. Connectat i en
funcionament

246,51 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-20 FHN63PA8 u Subministrament i instal·lació de punt de llum en columna o bàcul, amb lluminària ambiental
LED per a exterior, model Junior de Carandini o equivalent, amb armadura de fosa injectada
d'alumini EN AC-44100 i tanca de vidre de 4mm.